



ESTADO DE MATO GROSSO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ  
CNPJ 03.507.498/0001-71

Praça São Francisco de Assis, nº 128 - Centro - CEP 78.325-000 - Aripuanã/MT  
(66) 3565-3900- ouvidoria@aripuanã.mt.gov.br - https://www.aripuanã.mt.gov.br/

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 115/2024

Modalidade:

Licitação dispensável

Número/Ano: 33/2024 Data de abertura: 17/07/2024  
Data adjudicação: 19/07/2024 Data homologação: 19/07/2024  
Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço  
Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento: CONFORME O EDITAL

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS, DESTINADAS A MANUTENÇÕES DOS EQUIPAMENTOS DA BANDA DA FANFARRA DESTE MUNICÍPIO, AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso I do Art. 76 da Lei 14.133/2021 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

| Licitante          | CNPJ/CPF           | Total do vencedor |
|--------------------|--------------------|-------------------|
| R. R. LOPES EIRELI | 22.548.304/0001-20 | R\$ 2.270,00      |
| Total:             |                    | R\$ 2.270,00      |

R. R. LOPES EIRELI - Não Exclusivo

Valor Total: R\$ 2.270,00

| Código | Descrição do item                                                                 | Unidade | Qtd.    | Valor unit. | Valor total |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-------------|-------------|
| 717850 | PAR DE CORREIAS PARA PRATO FANFARRA<br>COMPRIMENTO: APROX. 40CM DE PONTA A PONTA. | un      | 3,0000  | R\$ 50,00   | R\$ 150,00  |
| 64648  | PELE 22" LEITOSA                                                                  | un      | 12,0000 | R\$ 47,00   | R\$ 564,00  |
| 17495  | PELE GROSSA 14" LEIT.                                                             | un      | 25,0000 | R\$ 25,00   | R\$ 625,00  |
| 717856 | PELE HIDRAULICA PARA QUADRITON, DUPLO, FILME 08<br>POLEGADAS.                     | un      | 5,0000  | R\$ 55,00   | R\$ 275,00  |
| 717857 | PELE HIDRAULICA PARA QUADRITON, DUPLO, FILME 10<br>POLEGADAS.                     | un      | 5,0000  | R\$ 55,00   | R\$ 275,00  |
| 717858 | PELE HIDRAULICA PARA QUADRITON, DUPLO, FILME 12<br>POLEGADAS.                     | un      | 3,0000  | R\$ 62,00   | R\$ 186,00  |
| 717859 | PELE HIDRAULICA PARA QUADRITON, DUPLO, FILME 13<br>POLEGADAS.                     | un      | 3,0000  | R\$ 65,00   | R\$ 195,00  |

ARIPUANÃ, 19 de julho de 2024  
SELUIR PEIXER REGHIN  
Prefeita

\*ORIGINAL ASSINADO NOS AUTOS